ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS CACHOEIRAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2021

EDITAL Nº 024

                                                        FLÁVIO RAUPP LIPERT, Prefeito de Três

Cachoeiras, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA O

GABARITO DA PROVA OBJETIVA do Processo Seletivo Simplificado, para

contratação temporária de Psicólogo.

Gabarito:

1 – C

2 – B

3 – E

4 – D

5 – D

6 – E

7 – E

8 – D

9 – A

10 - B

                                             Gabinete do Prefeito, em 27 de dezembro de 2021.

FLÁVIO RAUPP LIPERT

Prefeito

Registre-se, publique-se,

CAMILA MESQUITA ROZA

Secretária Municipal da Administração,

Coordenação e Planejamento